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POSTA SHQIPTARE SH.A  

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

Nr.______Prot                                                          Tiranë, më ___/___/ 2025 

 

 

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave. 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Posta Shqiptare sh.a., 

Adresa     Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax    042 222 315 

E-mail                           izabela.ormeni@postashqiptare.al 

Ueb-faqe              www.postashqiptare.al 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”; 

3. Objekti  i kontratës: “Implementimi i sistemit të fiskalizimit në Eterna dhe  Shërbimi i 

Fiskalizimit (4 vite)”; 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-47056-05-06-2025; 

5. Fondi limit: 19,600,000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë)   Lekë pa TVSH; 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 14.07.2025; 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit: Buletini Nr.37, datë 

21.07.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera     22,323,960      (me TVSH) Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  Operatorit Ekonomik: “Helius System” sh.p.k me adresë: 

Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Komfort, Kulla Horizontale, Kati 11, Tiranë; 

 

Numri i NIPT-it:  K91607030D; 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.postashqiptare.al/
http://www.postashqiptare.al/
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

    9. Data e nënshkrimit të kontratës 18.08.2025 

 

 

 

 

                                                      TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Ardit Demiri  
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